
ZARZĄDZENIE NR 267/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 15 lutego 2006 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości położonych 
w Bojanowie przy  ul. Dworcowej oraz przy ul. Piaskowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzenia  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)
zarządzam co następuje

§ 1.Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia:
a) IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Bojanowie przy ul.Dworcowej działki ewid. nr 179/6 o pow. 0,0803 ha zapisanej 
w księdze wieczystej KW NR 2366 na rzecz Gminy Bojanowo,

b)  III   przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 
niezabudowanej

działki nr 14 położonej w Bojanowie przy ul. Piaskowej o powierzchni 0,3590 ha w 
skład, której wchodzą R-V i N, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 2366 na rzecz Gminy 
Bojanowo;

 w składzie:

Ryszard Drozdowski - przewodniczący komisji,
Marlena Wolny - sekretarz komisji,
Tadeusz Dubicki - członek komisji.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


